
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 

k veřejné zakázce 

 

 

„Odstranění stavby řadových garáží v lokalitě Sokolov, 

Jižní lom“ 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti 

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 450 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 27. 03. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 334 

  e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 03. 04. 2023 prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz 

Požadavek objednatele  

1) vybourání původních základových desek a základů již odstraněných objektů na celém pozemku - již 

bylo odstraněno v rámci II. etapy - zbyly 3 ks desek ze statického hlediska; 

2) navezení zeminy cca 15 cm - v současné době je terén cca vyrovnán do úrovně okolních 

komunikací - bude se tedy navyšovat nad tyto komunikace o 15 cm? 

 

 

Odpověď 

Odpověď na otázku č. 1): 

Množství zbylých základových desek, popř. jejich částí, které byly ponechány z přechozích etap 

z důvodu statického zajištění, je povinen účastník řízení prověřit v rámci osobní prohlídky místa 

plnění a následně nacenit do nabídky. Místo plnění je volně přístupné a lze tak prohlídku uskutečnit 

kdykoliv, a to i bez ohledu na termín prohlídky místa plnění, kterou vypsal zadavatel a byla tak 

podmínkou pro účast v zadávacím řízení této veřejné zakázky. Počet 3 ks zbylých desek nemůže 

zadavatel potvrdit.  

 

Odpověď na otázku č. 2): 

Zadavatel požaduje odstranění zbylé stavební sutě, které bude provedeno v rámci terénních úprav. 

Rozprostření zeminy bude provedeno nad úroveň okolních komunikací (cca 15 cm s ohledem na 

okolní terén) z důvodu jejího následného sedání. 

 
V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-04-05T17:03:46+0200




